



برنامه راهبردی آزمون های تیزهوشان و مدارس برتر

(سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴)

ویژه پایه ششم





هوش و استعداد			شماره آزمون	تاریخ برگزاری (پنجشنبه ها)
تعداد سؤالات هر آزمون	ویژگی های هر آزمون	نقشه راه		
۴۰ سوال از انواع هوش	آزمون نمره منفی ندارد.	نقطه شروع	۱	۱۴۰۳/۷/۰۵
۸۰ سوال - (۴۰ سوال در هر دفترچه)	هدف: آموزش مفاهیم پرتکرار هوش زمان آزمون مطابق آزمون تیزهوشان است. (دفترچه اول ۷۵ دقیقه - دفترچه دوم ۲۵ دقیقه) چینش و دسته بندی دقیق و تفکیک شده در انواع هوش سطح سوالات ساده و متوسط است. آزمون نمره منفی ندارد.	دوره آموزشی اول	۲	۱۴۰۳/۷/۲۶
			۳	۱۴۰۳/۸/۱۰
			۴	۱۴۰۳/۸/۲۴
			۵	۱۴۰۳/۹/۰۸
۱۰۰ سوال - (۵۰ سوال در هر دفترچه)	هدف: مرور مفاهیم بیان شده در دوره آموزشی اول زمان آزمون متناسب با تعداد سوالات است. چینش سوالات تا حدی در هم است. آزمون نمره منفی ندارد. <b>ویدئوی تحلیل آزمون</b>	آزمون مرور و جمع بندی (۱)	۶	۱۴۰۳/۹/۲۹
۱۰۰ سوال - (۵۰ سوال در هر دفترچه)	هدف: آموزش مفاهیم پرتکرار هوش زمان آزمون مطابق آزمون تیزهوشان است. (دفترچه اول ۷۵ دقیقه - دفترچه دوم ۲۵ دقیقه) چینش و دسته بندی دقیق و تفکیک شده در انواع هوش سطح سوالات متوسط و دشوار است. آزمون نمره منفی دارد.	دوره آموزشی دوم	۷	۱۴۰۳/۱۱/۰۴
			۸	۱۴۰۳/۱۱/۱۸
			۹	۱۴۰۳/۱۲/۰۲
			۱۰	۱۴۰۳/۱۲/۱۶
۱۰۰ سوال - (۵۰ سوال در هر دفترچه)	هدف: مرور مفاهیم بیان شده در دوره آموزشی دوم زمان آزمون متناسب با تعداد سوالات است. چینش سوالات تا حدی در هم است. آزمون نمره منفی دارد. <b>ویدئوی تحلیل آزمون</b>	آزمون مرور و جمع بندی (۲)	۱۱	۱۴۰۴/۰۱/۱۴
۱۲۰ سوال - (۶۰ سوال در هر دفترچه)	آزمون های جامع شبیه ساز تیزهوشان <b>ویدئوی تحلیل دو آزمون</b>	دوران جمع بندی	۱۲	۱۴۰۴/۰۱/۲۸
			۱۳	۱۴۰۴/۰۲/۱۱
			۱۴	۱۴۰۴/۰۲/۲۵
			۱۵	۱۴۰۴/۰۳/۰۸
			۱۶	۱۴۰۴/۰۳/۲۲

# ویژگی‌های برنامه‌ راهبردی ماز



## نقطه شروع

تا حالا مسابقات دو و میدانی رو تماشا کردین؟ همه شرکت‌کننده‌ها بدون توجه به اینکه چقدر حرفه‌ای یا مبتدی هستن، کنار هم و پشت به خط سفید می‌ایستن و خودشون رو گرم می‌کنن و منتظرن که با شنیدن صدای سوت داور، مسابقه رو از اون نقطه شروع کنن و تا رسیدن به خط پایان بدون تا مشخص بشه نفرات برتر چه کسانی هستن. این آزمون هم دقیقا نقطه شروع مسابقه شما در سرزمین تیزهوشانه.

این آزمون ۴۰ تا سوال داره، ۱۰ تا سوال از هوش کلامی و درک مطلب، ۱۰ تا سوال از هوش ریاضی و منطقی، ۱۰ تا سوال هوش تصویری و فضایی و ۱۰ تا سوال سرعت و دقت. البته از اون‌جا که سوالات خلاقانه یا ترکیب انواع هوش‌ها جایگاه خاصی تو سوالات آزمون‌های تیزهوشان سال‌های اخیر پیدا کردن، منتظر این مدل سوالات هم باشین.

**مهم‌ترین مزیت این آزمون** اینه که برخلاف آزمون تیزهوشان نمره منفی نداره و بدون نگرانی، می‌تونن جوابت به همه سوالات رو تو پاسخبرگ علامت بزنی و بعدا بررسیشون کنی!

**چرا؟ چون تا اشتباه نکنی، متوجه نقاط ضعف و قوت نمی‌شی** 😊

با توجه به نتیجه این آزمون، می‌تونید قسمتی رو که در اون سطح ترازتون پایینه، انتخاب کنین و در طول آزمون‌های بعدی، سطح خودتون رو در اون بخش تقویت کنین.

## دوره آموزشی اول

اولین هدف ما در آزمون‌های تیزهوشان ماز، آموزش مفاهیم پایه‌ای و پرتکرار هوشه، چون معتقدیم با یادگیری اصولی مباحث هوش و آموختن نحوه درست فکر کردن و رشد خلاقیت خود، می‌تونین به راحتی سوالات آزمون رو حل کنین. به همین خاطر تمام تیپ‌های مهم سوالات هوش رو که در ۵ سوال اخیر در آزمون‌ها به صورت‌های مختلفی تکرار شدن، جمع آوری کردیم و در قالب ۴ آزمون به شما آموزش می‌دیم به طوری که با شرکت در این آزمون‌ها می‌تونین مطمئن باشین که بر تمام تیپ‌های پرتکرار تیزهوشان مسلط هستین.

این آزمون‌ها کلی ویژگی خوب دارند:


- تعداد سوالاتشون کمتر از سوالات آزمون اصلی تیزهوشانه اما زمان آزمون، همونه! یعنی ۴۰ تا سوال دفتربه اول رو در ۷۵ دقیقه و ۴۰ تا سوال دفتربه دوم رو هم در ۲۵ دقیقه باید حل کنین. این طوری شما بدون استرس، فرصت بیشتری دارین که هر سوال رو به طور کامل و دقیق بررسی کنین.
- از طرفی انواع هوش به طور دقیق تفکیک شدن و شما موقع حل سوالات می‌دونین دقیقا در حال سنجش کدوم نوع از هوش هستین و حتی می‌تونین اول برید سراغ اون مدل هوشی که استعداد بیشتری در اون دارین.
- البته تو این آزمون‌ها فقط به سوالات مهم و پرتکرار هوش نپرداختیم؛ چون هر سال حداقل ۴۰٪ آزمون، سوالات کاملا جدید و خلاقانه هستن! پس بد نیست تو دوران آموزشی، کمی هم سوالات خلاقانه ببینین.
- درجه سختی سوالات این آزمون‌ها ساده و متوسطه و تو این آزمون‌ها هم خبری از نمره منفی نیست، تا بدون دغدغه و با سعی و خطا، فقط به آموزش بپردازن.



# ویژگی‌های برنامه‌ راهبردی ماز



## آزمون مرور و جمع‌بندی (۱)

مگه همیشه آموزش ببینید اما مرور نکنید! اینجوری که بعد از به مدت همه چیز از ذهنتون فرار کرده و رفته! و مگه همیشه دپارتمان تیزهوشان ماز حواسش به این موضوع نباشه و برنامه‌ای برای جلوگیری از فرار هوش‌ها نداشته باشه؟! 

- تو این آزمون‌ها تعداد سوالات همچنان کمتر از آزمون اصلی تیزهوشانه اما زمان لازم برای حل هر سوال بر اساس استاندارد آزمون تنظیم شده، چون بالاخره به جا باید برای مدیریت زمان هم تمرین کنین.
- از اونجایی که کمی هیجان برای زندگی لازمه، تو این آزمون‌ها چینش سوالات انواع هوش کاملا درهم و برهمه و ممکنه بین سوالات هوش کلامی و ادبی، بهو به سوال ازتون بخواد به شکل رو رمزگشایی یا گسترده‌ی مکعب رو پیدا کنین.
- حواستون باشه که این آزمون نمره منفی هم داره؛ دقیقا مثل آزمون اصلی تیزهوشان!
- مهم‌ترین ویژگی این آزمون رو بعد از آزمون خواهید دید!



### ویدئوی تحلیل آزمون توسط استاتید برتر تیزهوشان کشور

خب تا اینجا روند یادگیری به این صورت بود:

یکم آماده شدن و گرم کردن تو نقطه شروع، آموزش عمیق مفاهیم و حل سوالات ساده و متوسط تو دوران آموزشی اول، مرور و جمع‌بندی مطالب تو آزمون مرور و جمع‌بندی (۱) همین روند رو یک بار دیگه تو « دوره آموزشی دوم» و « آزمون مرور و جمع‌بندی (۲)»، با سوالاتی که درجه سختی متوسط و بالاتر دارن، کنار هم تجربه می‌کنیم تا کاملا آماده بشید برای رسیدن به مهم‌ترین قسمت مسابقه یعنی دوران جمع‌بندی!

## دوران جمع‌بندی

حالا که کنار هم انواع هوش رو تمرین و مرور کردیم، بهتره بریم سراغ آزمون‌های جمع‌بندی، اونم چه جمع‌بندی!

### آزمون‌های جامع شبیه‌ساز ماز!

همینقدر بگم که اگه تو این آزمون‌ها شرکت کنی، انگار دقیقا تو آزمون اصلی شرکت کردی

✓ همون تعداد سوال

✓ همون میزان زمان

✓ همون سطح علمی و درجه سختی و حتی شایدم بالاتر

بعد از آزمون‌ها هم دو سری تحلیل آزمون توسط استاتید حرفه‌ای و کاردرست تیزهوشان کشور داری که حسابی

بهت کمک می‌کنه نقاط قوتت رو رشد بدی و نقاط ضعف خودت رو اصلاح کنی

پس اگر می‌خوای سال بعد وارد مدارس برتر و تیزهوشان بشی و از مزایای این مدرسه‌های خفن استفاده کنی،

توصیه می‌کنیم با برنامه راهبردی ماز همراه بشی!



# گلدن تایم یا زمان طلایی تصمیم‌گیری

«گلدن تایم»، از اون اصطلاحاتیه که با وجود بیگانه بودن، تقریباً همه معنای اون رو می‌دونیم. در صنعت عکاسی، تقریباً یک ساعت و نیم بعد از طلوع آفتاب و یک ساعت و نیم قبل از غروب آفتاب، به گلدن تایم یا زمان طلایی عکاسی مشهوره. زیباترین و چشم‌نوازترین عکس‌ها در این زمان ثبت شدن. اما پیدا کردن و استفاده این زمان افسانه‌ای به همین سادگی‌ها هم نیست و عکاسان حرفه‌ای جهان گاهی ساعت‌ها، روزها و حتی ماه‌ها دنبال موقعیت‌هایی هستن که با طبیعی‌ترین نوری که در طبیعت وجود داره، بتونن زیباترین تصاویر عمرشون رو ثبت کنن و شاهکارهایی خلق کنن که جهان رو به تحسین واداره.

اگر چه در ظاهر «گلدن تایم» زمانی جادویی از روز رو به ما یادآوری می‌کنه اما در واقع معنای عمیقی در زندگی رو هم به ما گوشزد می‌کنه و اون زمان طلایی برای تصمیم‌گیریه.

## زمانی که باید بین یک دوراهی مهم تصمیم بگیریم!

تصمیمی که آینده و موفقیت ما در زندگی رو به شدت تحت تاثیر قرار میده و از اون به بعد، همه چیز برای ما تغییر می‌کنه.

### گروه آموزشی

ماز از سال ۱۳۹۲ برای کمک

به کنکوری‌ها تو مهم‌ترین گلدن تایم تحصیل‌شون، فعالیت خودش رو شروع کرد و تو ده سال اخیر تونست با برگزاری آزمون‌های آزمایشی، مطابقت بیش از ۸۰ درصد با کنکور سراسری داشته باشه و سؤالات کنکور سراسری رو به درستی پیش‌بینی کنه به نحوی که در تمام سال‌های اخیر رتبه‌های برتر کنکور سراسری از آزمون‌های ماز استفاده کردن و هر سال، رتبه ۱ کنکور تجربی مازی بوده و در سه سال اخیر هم، هر سه رتبه ۱ کنکور سراسری در سه رشته انسانی، تجربی و ریاضی مازی بودن.

از سال گذشته ماز تصمیم گرفت با برگزاری آزمون‌های شبیه‌ساز تیزهوشان و نمونه‌دولتی، به متقاضیان ورود به مدارس برتر و تیزهوشان کمک کنه و اون‌ها رو به سمت آینده‌ای روشن‌تر همراهی کنه. خلاصه که اگه امسال پایه ششم یا نهم هستی و می‌خوای از این لحظات طلایی زندگی به‌ترین نتایج رو بگیری، در سرزمین تیزهوشان با ماز همراه شو.

چندتا گلدن تایم سرنوشت‌ساز داریم و تو اون زمان‌ها باید تصمیم بگیریم که برای به دست آوردن موفقیت تحصیلی و رسیدن به اهدافمون از کدوم‌یک از تفریحاتمون یا حتی، خوابمون کم کنیم و بیشتر تلاش کنیم.

وقتی از پایه ششم میریم به هفتم یا وقتی از پایه نهم میریم به دهم یا در نهایت وقتی برای ورود به دانشگاه به کنکور می‌رسیم، با دوراهی‌ها یا همون گلدن تایم‌های مهم مسیرومون مواجه می‌شیم و باید تصمیم بگیریم که تو این لحظات خاص و کمیاب، مهم‌ترین داشته تمام زندگیمون، یعنی عمرمون رو، صرف چه چیزی بکنیم.



# ویژگی‌های آزمون‌های ماز:

● بانک سوالات ماز توسط اساتید برتر و نویسندگان پرفروش‌ترین کتاب‌های کمک‌درسی به صورت کاملاً جدید و منطبق با آخرین آزمون‌های برگزار شده تیزهوشان طراحی می‌شود.

● بعد از اتمام آزمون کارنامه و پاسخ‌نامه کامل به همراه درسنامه در پنل شما قرار می‌گیرد.

● شما می‌توانید به صورت آنلاین در آزمون شرکت کنید یا در صورت غیبت فایل سوالات و پاسخ‌نامه را دریافت و بررسی کنید.

● زمان آزمون ماز با هیچ آزمونی تداخل ندارد. معمولاً هر دو هفته، یکبار پنجشنبه از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۷ شما فرصت دارید هر زمان که می‌خواهید در آزمون شرکت کنید.

● شعار ماز در طراحی پاسخنامه آزمون‌ها "هر تست، یک کلاس آموزشی" است. و اگر تستی از موضوعی مطرح شود تعام مطالب مرتبط با آن موضوع در قالب یک کادر درسنامه برای شما بیان می‌شود.

● کارنامه‌ها شامل:

- مقایسه شرایط تک‌تک درصد‌های دانش‌آموز نسبت به سایر داوطلبان
- ارائه تحلیل مبحثی در هر درس و نمودار پیشرفت در طی سال
- مشخص کردن وضعیت پاسخگویی دانش‌آموز نسبت به سایر شرکت‌کنندگان آزمون



بیشترین پوشش سوالات  
پرتکرار تیزهوشان



چندین مدل کارنامه



برنامه مشابه با آزمون‌های  
رایج کشور



عدم امکان تقلب



طراحی بر اساس الگوریتم  
آموزشی تاکسونومی بلوم



پاسخ‌نامه فوق تشریحی  
به همراه درس‌نامه کامل

> کارنامه‌های  
تحلیلی



۱



۲

< تحلیل ویدئویی  
آزمون‌ها

چرا

> پاسخ‌نامه  
کاملاً تشریحی

۳

ماز؟



< برگزاری آزمون‌های  
آنلاین و حضوری

۴



> آزمون‌های تیزهوشان  
سال‌های اخیر

۵

